



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053459/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 28, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 30, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jul 15, 2021
Created By	DEBKOWSKA_A
Changed On	Jan 18, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710033009803
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CDO MOUSSE AU CHOCOLAT 6X1440G DE
Estonian	Carte d'Or Šokolaadivaht 1,44 kg
German_DACH	CDO Dessertcremepulver für Mousse au Chocolat 1,44kg FS
Latvian	Carte d'Or Šokolādes muss 1,44 kg
Lithuanian	Carte d'Or Šokoladiniai putėsiai 1,44 kg
Polish	Carte d'Or Mus czekoladowy 1,44 kg

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053459/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 28, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000096426/004/001

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU
Valid From : Jul 15, 2021
Valid To : Dec 31, 9999
Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU
English_EU	CoM: France

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Maisījums šokolādes musa pagatavošanai

Ingredient List:

Sastāvdaļas: šokolādes pulveris 62,5 % (cukurs, kakao pulveris (20 %)), cukurs, kakao pulveris ar samazinātu tauku saturu (6,5 %), pilnībā hidroģenēti kokosriekstu tauki, **LAKTOZE**, liellopu gaļas želatīns, emulgatori (taukskābju monoglicerīdu un diglicerīdu etiķskābes esteri, taukskābju monoglicerīdi un diglicerīdi), **PIENA** olbaltumvielas, skābuma regulētāji (kālija karbonāts, nātrijs hidroksīds, amonija hidroksīds), stabilizētāji (nātrijs algināts, hidroksipropilmetilceluloze). Var saturēt mandeļus, olas, lazdu riekstus un sojas pupiņas. Nesatur glutēnu.

Allergen\ Diet List:

Satur Piens/ Piena produkti.
Var saturēt - Almond (Amygdalus communis L), - Hazelnut (Corylus Avellana), Olas/ Olu produkti un Sojas pupas/ Sojas produkti.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1,44	kg	Kilogrami e

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053459/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 28, 2022

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	PAGATAVOŠANA: 1. Iebērt iepakojuma saturu (1,44 kg) 3 l auksta pastēzēta piena (2 % tauku). 2. Ar elektrisko mikseri putot 2 min mazākajā ātrumā un pēc tam 5 min maksimālā ātrumā. 3. Sadalīt pa porcijām (50 g katra) un atstāt ledusskapī uz 90 min. Lai pagatavotu mazāku deserta daudzumu (ap 10 porcijām pa 50 g), ievērojiet šādas proporcijas: 160 g produkta un 330 ml piena.
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE / NESATUR GLUTĒNU
OTHER	GAISĪGA KONSISTENCE, INTENSĪVA ŠOKOLĀDES GARŠA.
OTHER	90 porcijas
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija (symbol of phone) 80 200 990.
USE INSTRUCTIONS[DOSING]	DOZĒŠANA: Šokolādes muss (pulveris) Piens Porcijas** 240 g 0,5 L 15 480 g 1 L 30 1440 g 3 L 90 ** 1 porcija = 50 g
USE INSTRUCTIONS	90 min 2 - 5 °C
NUTRITION	*** Enerģētiskā vērtība kJ / kcal Tauki g tostarp piesātinātās taukskābes g Ogļhidrāti g tostarp cukuri g Šķiedrvielas g Olbaltumvielas g Sāļi g *** Uzturvērtība 100 g produkta, kas pagatavots, izmantojot pienu ar 1,5% tauku saturu.
STORAGE	Glabāt vēsā, sausā un tumšā vietā. Uzglabāt pagatavoto desertu ledusskapī un izlietot 24 stundu laikā.
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu iepakojuma augšpusē.
OTHER	Neto daudzums: 1,44 kg e
OTHER	(Serving suggestion) Pasniegšanas variants

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]
Enerģētiskā vērtība	1732 kJ
Enerģētiskā vērtība	420 kcal



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053459/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 28, 2022

Tauki	15 g
tostarp piesātinātās taukskābes	13 g
Ogļhidrāti	60 g
tostarp cukuri	57 g
Šķiedrvielas	8,3 g
Olbaltumvielas	11 g
Sāls	0,14 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g [2]	Per 38 g [100 ml] [3]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 38 g [100 ml] [4]
Enerģētiskā vērtība	684 kJ	260 kJ	3 %
Enerģētiskā vērtība	165 kcal	63 kcal	3 %
Tauki	5,8 g	2,2 g	3 %
tostarp piesātinātās taukskābes	4,7 g	1,8 g	9 %
Ogļhidrāti	22 g	8,5 g	3 %
tostarp cukuri	21 g	8,1 g	9 %
Šķiedrvielas	2,6 g	1,0 g	
Olbaltumvielas	5,9 g	2,2 g	4 %
Sāls	0,12 g	0,05 g	< 1 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 38 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 38 g (As Prepared)

Statements :

[4] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000096426/004/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000053459/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 28, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU